
INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

OSNOVI FUNKCIONALNIH ISPITIVANJA RESPIRACIJE 

  

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Petar Mišić 2020/0427   

2 Aleksandar Sič 2020/0446   

3 Ćušić Gagić Mihailo 504/18   

4 Šošić Pavle 472/20   

5 Štulić Ana Marija 276/20   

6 Tomašević Sanja 370/20   

7 Ćosović Nikolina 555720   

8 Tasić Teodora 128/20   

9 Jovana Veljković, 2020/0018   

10 Hristina Dacović, 2019/0391   

11 Nina Despot, 2021/0568   

12 Marin Jukić, 2018/0496   

13 Janković Mateja 0237/2019   

14 Jerinić Lena 0489/2019   

15 Khatib Rhasad A. R. 2020/0531   

16 Mustafa Ibrahim 2020/0529   

17 Stojčevski Sara 326/2020   

18 Stevanić Aleksandra 486/2019   

19 Stevanović Sara 24/2018   

20 Margitin Dragan 573/2020   

21 Pantović Andrija 431/2020   

 

Prof. dr Marija Stanojević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

PATOFIZIOLOŠKE OSNOVE INFLAMATORNIH 

BOLESTI CREVA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Aleksa Lukić 2018/0381   

2 Vasilije Marković 2021/0585   

3 Magdalena Mitrović 2019/0090   

4 Aleksandar Sič 2020/0446   

5 Ena Softić 2020/0232   

6 Bojana Sasojević 2020/0282   

7 Jovanović Vladana 376/19   

8 Šošić Pavle 475/20   

9 Mina Vukićević, 2021/0570   

10 Nina Despot, 2021/0568   

11 Marin Jukić, 2018/0496   

12 Jerinić Lena 0489/2019   

13 Kiproska Nataša 2020/0410   

14 Lazarević Marija 2019/0133   

15 Lazić Kristina 2018/0134   

16 Milutinović Mladen 2019/0299   

17 Nešić Mina 2019/0356   

18 Ničić Gordana 2019/0165   

19 Ivljanin Branko 326/2019   

20 Margitin Dragan 573/2020   

 

Asist. dr Vedrana Makević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

OSNOVI FUNKCIONALNIH ISPITIVANJA 

HEPATOBILIJARNOG SISTEMA 

  

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Perović Ksenija 614/2022   

2 Ćušić Gagić Mihailo 504/18   

3 Hristina Dacović, 2019/0391   

4 Helena Dragović, 2020/0603   

5 Marin Jukić, 2018/0496   

6 Alfons Silviano Donniel 0523/2019   

7 Lazić Kristina 2018/0134   

8 Krdžović Abdulah 2020/0231   

9 Margitin Dragan 573/2020   

 

Doc. dr Bojan Jorgačević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

PATOFIZIOLOŠKE OSNOVE NASTANKA ŽUČNIH I 

BUBREŽNIH KAMENOVA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Vasilije Marković 2021/0585   

2 Milica Mišić 2020/0291   

3 Orlović Miloš 572/2020   

4 Pavlović Ognjan 567/2020   

5 Ranković Selena 524/2016   

6 Jovanović Teodora 479/19   

7 Ognjenovic Vuk  126/2020   

8 Šošić Pavle 475/20   

9 Aleksandra Vasić, 2019/0229   

10 Nikolija Galjak, 2017/0035   

11 Marin Jukić, 2018/0496   

12 Kiproska Nataša 2020/0410   

13 Lazarević Marija 2019/0133   

14 Miljanić Miljan 2017/0049   

15 Margitin Dragan 573/2020   

 

Prof. dr Jelena Nešović Ostojić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

PATOFIZIOLOŠKI ASPEKTI ALKOHOLIZMA I DRUGIH 

BOLESTI ZAVISNOSTI 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Bojana Sasojević 2020/0282   

2 Marin Jukić, 2018/0496   

3 Milutinović Mladen 2019/0299   

4 Stevanić Aleksandra 486/2019   

5 Margitin Dragan 573/2020   

6 Pantović Andrija 431/2020   

 

Prof. dr Silvio De Luka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

OSNOVNI PRINCIPI FUNKCIONALNIH ISPITIVANJA 

URINARNOG TRAKTA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Aleksa Lukić 2018/0381   

2 Vasilije Marković 2021/0585   

3 Magdalena Mitrović 2019/0090   

4 Milica Mišić 2020/0291   

5 Danka Simić 2015/0103   

6 Ena Softić 2020/0232   

7 Pavlović Anja 433/2019   

8 Perović Ksenija 614/2022   

9 Ranković Selena 524/2016   

10 Štulić Ana Marija 276/20   

11 Tasić Kristina 183/20   

12 Jovana Veljković, 2020/0018   

13 Nina Despot, 2021/0568   

14 Helena Dragović, 2020/0603   

15 Marin Jukić, 2018/0496   

16 Alfons Silviano Donniel 0523/2019   

17 Khatib Rhasad A. R. 2020/0531   

18 Miljanić Miljan 2017/0049   

19 Mustafa Ibrahim 2020/0529   

20 Nešić Mina 2019/0356   

21 Ivljanin Branko 326/2019   

22 Margitin Dragan 573/2020   

 

Prof. dr Marija Stanković Stanojević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

OSNOVNI PRINCIPI FUNKCIONALNIH ISPITIVANJA 

ENDOKRINOG SISTEMA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Aleksa Lukić 2018/0381   

2 Vasilije Marković 2021/0585   

3 Magdalena Mitrović 2019/0090   

4 Jovanović Vladana 376/19   

5 Aleksandra Vasić, 2019/0229   

6 Vanja Gojković, 2020/0539   

7 Mina Vukićević, 2021/0570   

8 Hristina Dacović, 2019/0391   

9 Marin Jukić, 2018/0496   

10 Alfons Silviano Donniel 0523/2019   

11 Stevanić Aleksandra 486/2019   

12 Stevanović Sara 24/2018   

13 Đorđević Katarina 590/2020   

14 Margitin Dragan 573/2020   

15 Pantović Andrija 431/2020   

 

Asist. dr Jovana Paunović Pantić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

MEHANIZAM NASTANKA POREMEĆAJA U 

MENOPAUZI 

  

Br. Ime i PrezimeIme i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Vasilije Marković 2021/0585   

2 Petar Mišić 2020/0427   

3 Ena Softić 2020/0232   

4 Pavlović Anja 433/2019   

5 Tomašević Sanja 370/20   

6 Vanja Gojković, 2020/0539   

7 Sofija Vujović, 2020/0173   

8 Hristina Dacović, 2019/0391   

9 Marin Jukić, 2018/0496   

10 Krdžović Abdulah 2020/0231   

11 Ničić Gordana 2019/0165   

12 Đorđević Katarina 590/2020   

13 Margitin Dragan 573/2020   

 

Prof. dr Jasna Todorović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

OSNOVNI PRINCIPI FUNKCIONALNIH ISPITIVANJA 

KOŠTANO-ZGLOBNOG SISTEMA SA POSEBNIM 

OSVRTOM NA OSTEOPOROZU 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Magdalena Mitrović 2019/0090   

2 Ognjenovic Vuk  126/2020   

3 Tomašević Sanja 370/20   

4 Sofija Vujović, 2020/0173   

5 Marin Jukić, 2018/0496   

6 Janković Mateja 0237/2019   

7 Kiproska Nataša 2020/0410   

8 Lazarević Marija 2019/0133   

9 Miljanić Miljan 2017/0049   

10 Stojčevski Sara 326/2020   

11 Margitin Dragan 573/2020   

 

Prof. dr Dušan Mladenović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

REAKCIJA NERVNOG TKIVA NA OŠTEĆENJE 

(DEGENERACIJA I REGENERACIJA) 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Magdalena Mitrović 2019/0090   

2 Danka Simić 2015/0103   

3 Oparnica Biljana 23/2020   

4 Orlović Miloš 572/2020   

5 Štulić Ana Marija 276/20   

6 Tasić Teodora 128/20   

7 Nikolija Galjak, 2017/0035   

8 Marin Jukić, 2018/0496   

9 Nešić Mina 2019/0356   

10 Margitin Dragan 573/2020   

 

Prof. dr Danijela Večević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

PATOFIZIOLOŠKI ASPEKTI NEURODEGENERATIVNIH 

BOLESTI 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Vasilije Marković 2021/0585   

2 Magdalena Mitrović 2019/0090   

3 Oparnica Biljana 23/2020   

4 Orlović Miloš 572/2020   

5 Pavlović Ognjan 567/2020   

6 Jovanović Teodora 479/19   

7 Ognjenovic Vuk  126/2020   

8 Nikolija Galjak, 2017/0035   

9 Marin Jukić, 2018/0496   

10 Alfons Silviano Donniel 0523/2019   

11 Jerinić Lena 0489/2019   

12 Margitin Dragan 573/2020   

 

Prof. dr Srđan Lopičić 


